Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.04.2012 г.        №     132
пос. Омсукчан
Об утверждении Перечня типовых
и уникальных муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного
самоуправления муниципального

образования «Омсукчанский район»,

в отношении которых планируется

проведение работ по организации

межведомственного и межуровневого

взаимодействия

В соответствии со ст.ст. 6 и 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях эффективной работы по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Омсукчанский район» администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Утвердить Перечень типовых и уникальных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район», в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ложечникову Г.А.

3. Настоящее постановленное подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет.

Глава администрации

 С.П. Кучеренко

Приложение

к постановлению

администрации района

от 13.04.2012 г. № 132
П Е Р Е Ч Е Н Ь

типовых и уникальных муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления муниципального образования

«Омсукчанский район», в отношении которых планируется

проведение работ по организации межведомственного

и межуровневого взаимодействия
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, в отношении которой планируется проведение работ по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия
	Орган местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район» (структурное подразделение администрации), оказывающий предоставление муниципальной услуги
	Примечание

(типовая или уникальная муниципальная услуга)

	1.
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций
	Отдел архитектуры
и градостроительства
	Типовая

	2.
	Выдача градостроительного плана земельного участка для строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Отдел архитектуры

и градостроительства
	Типовая

	3.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения
	Отдел архитектуры

и градостроительства
	Типовая

	4.
	Подготовка и выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства
	Отдел архитектуры

и градостроительства
	Типовая

	5.
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
	Отдел архитектуры

и градостроительства
	Типовая

	6.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями
	Типовая

	7.
	Предоставление в аренду, безвозмездное и иное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями
	Типовая

	8.
	Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский район» и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование, собственность
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями
	Типовая

	9.
	Предоставление земельных участков для строительства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями
	Уникальная

	10.
	Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями
	Типовая

	11.
	Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства
	 Отдел экономики
	Уникальная

________________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100